2022 年 4月 1日

2022 年 10月 4日更新

各位

森ノ宮医療大学 教務課

森ノ宮医療大学

『国家試験の受験準備を目的とする聴講生』

募集要項

2022年度森ノ宮医療大学 国家試験の準備を目的とする聴講生を下記の通り募集いた

します。

記

1. 聴講生資格：

本学卒業生であり、学部等における当該授業科目、ならびに本学が開設する講座

を聴講する学力があると認められる者

2. 履修できる科目：

国家試験の受験準備を目的として各学科が指定する開講科目

3. 申請から聴講生許可手続きまでの流れ：

① 本学指定『聴講生申請書(PDF)』をダウンロードし、イーストポート 1 階教務

課まで提出

   【大学ホームページ】→【卒業生の方へ】→【聴講生について】

   https://www.morinomiya-u.ac.jp/for_graduate/

※受付期間：2022年 4月 1日（金）～4月 28日（木）

2022年 10月 3日（月）～10月 31日（月）

② 本学の聴講生として許可が下り次第各学科より連絡しますので、各学科より

聴講生証を受け取ってください。

4. 申請及び問い合わせ先：

〒559-8611

大阪市住之江区南港北 1-26-16

森ノ宮医療大学 教務課

06-6105-4098

https://www.morinomiya-u.ac.jp/

以上

https://www.morinomiya-u.ac.jp/for_graduate/
https://www.morinomiya-u.ac.jp/